ซอยรังสิต-ปทุมธานี ๑๕ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) โดยทำการปรับปรุงไฟฟ้าส่องสว่าง
ทางสาธารณะเป็นโคมไฟฟ้า LED พร้อมอุปกรณ์ควบคุม  (รายละเอียดตามแบบแปลนและรายการประกอบแบบ
เทศบาลนครรังสิต เลขที่ ๔๒/๒๕๖๘) 

ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ 

เป็นเงินทั้งสิ้น ๖๗๒,๕๔๓.๘๒ บาท (หกแสนเจ็ดหมื่นสองพันห้าร้อยสี่สิบสามบาทแปดสิบสองสตางค์)   

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที่มีอยู่ในวันยื่น
ข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้ 

๑.  ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เป็นไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
๒.  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์

[...]

วันที่  ๒๖  พฤศจิกายน  ๒๕๖๘ ในเวลาราชการ โดยเทศบาลนครรังสิต จะชี้แจงรายละเอียดดังกล่าวผ่านทางเว็บไซต์ 
www.gprocurement.go.th, www.rangsit.org และ www.gprocurement.go.th ในวันที่  ๒๖  พฤศจิกายน  ๒๕๖๘ 

๔. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องชำระเงินค่าซื้อเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ในราคาชุดละ ๒,๕๐๐.๐๐ บาท 
(สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) ตั้งแต่วันที่  ๒  ธันวาคม  ๒๕๖๘  ถึงวันที่  ๙  ธันวาคม  ๒๕๖๘ 

ประกาศ  ณ วันที่  ๒๑  พฤศจิกายน  พ.ศ. ๒๕๖๘ 

ตรีลุพธ์   ธูปกระจ่าง 
               (ร้อยตำรวจเอกตรีลุพธ์   ธูปกระจ่าง) 

นายกเทศมนตรีนครรังสิต

[...]

(๕)  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องศึกษาและทำความเข้าใจในระบบและวิธีการเสนอราคาด้วยวิธี
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ ของกรมบัญชีกลางที่แสดงไว้ในเว็บไซต์ www.gprocurement.go.th 
                                   (๖)  ผู้ยื่นข้อเสนอต้องชำระเงินค่าซื้อเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ในราคา  
ชุดละ ๒,๕๐๐.๐๐ บาท (สองพันห้าร้อยบาทถ้วน) ผ่านช่องทางการโอนเงินเข้าบัญชีธนาคารออมสิน เลขที่บัญชี  
๐๕๐๕๙๐๐๑๔๕๕๖ ชื่อบัญชีเทศบาลนครรังสิต ตั้งแต่วันที่  ๒  ธันวาคม  ๒๕๖๘  ถึงวันที่  ๙  ธันวาคม  ๒๕๖๘ 
และส่งหลักฐานการชำระเงินกับธนาคารมาให้ เทศบาล ตรวจสอบความถูกต้อง โดยส่งไปรษณีย์อิเล็กทรอนิกส์มาที่